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بازار تاریخی اصفهان با ابنیه ارزشمند تاریخی و هزاران 
واحد صنفی، قلب تپنده نصف‌جهان است که سایه سنگین 
حریق بر سر آن سنگینی می‌کند.به گزارش مهر، »هشدار! 
خطر بیخ گوش بازار تاریخی اصفهان« این گزارش میدانی 
بود مهر امسال منتشر شد و در آن خطر بالقوه حریق در 
بازار تاریخی اصفهان را متذکر شد. گزارشی که با پیمایش 
چند ساعته همراه فرمانده پایگاه‌های آتش‌نشانی در بازار 
تهیه و تقریباً به تمام نقاط حادثه‌خیز از سرا‌های مختلف 
تا بافت فرسوده پشت بازار نیز پرداخته شد.هم‌اکنون 
حدود چهار ماه از آن گزارش می‌گذرد و بازار تاریخی 
اصفهان چندین بار مورد حمله شعله‌های آتش قرار گرفته، 
شعله‌هایی که به سرعت اطفاء شده و فرصت تبدیل به 
فاجعه‌ای بزرگ را پیدا نکردند. با این حال همچنان وضعیت 
در بازار اصفهان با حدود ۸ هزار و ۵۰۰ واحد صنفی و ده‌ها 
بنای ارزشمند تاریخی در محدوده خطر قرار دارد و زنگ 
خطر‌ها نیز به صدا درآمدند.مسئله آتش‌سوزی در بازار‌های 
تاریخی از داستان غم‌بار آتش‌سوزی در بازار تبریز آغاز 
شد و اواسط بهار سال ۱۳۹۸ پررنگ شد.این فاجعه زنگ 
خطر را برای بازار‌های تاریخی در شهر‌های مختلف ایران از 
جمله اصفهان که بازار بزرگ آن یادگاری از عهد سلجوقی 
و صفوی است، به صدا درآورد، با این حال برخی از اقدامات 
در اصفهان انجام شده، اما همین اقدامات تازه در ابتدای 
راه است و برای پیش برد آن زمان، مطالعه و هم‌گرایی 
بیشتری از سوی دستگاه‌های متولی می‌طلبد.از طرفی بازار 
اصفهان به دلیل تعدد متولی، همچنین درگیری بسیاری از 
دستگاه‌های اجرایی دارای پیچیدگی اداری است و همین 
موضوع نیز روند رسیدگی به وضعیت آن را کُند کرده است. 
دامنه این دستگاه‌ها از اداره‌کل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی تا استانداری و شهرداری و اداره اوقاف و 

حتی شرکت توزیع برق کشیده می‌شود.
علیرضا ایزدی، مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی استان اصفهان در این زمینه گفت: در 

سایر بازار‌های تاریخی ایران از جمله تبریز آتش‌سوزی و 
مشکلاتی از این قبیل رخ داده و قاعدتاً در یک فضای 
تعاملی بین ما، بهره‌برداران و دستگاه‌هایی نظیر شهرداری 
و آتش‌نشانی باید برای این موضوع برنامه‌ریزی کرد و 
ضریب خطر این مشکل را کاهش داد.او گفت: این یکی 
از معضات مهم ما است که امیدواریم برای مشکل 
آن‌جا برنامه‌ریزی کنیم، این کار هزینه‌بر، زمان‌بر است 
و نیاز به همکاری بهره‌برداران دارد. بدون شک بنا‌های 
تاریخی شرایط استانداردی ندارند و امیدوارم در تعامل با 
دستگاه‌های متولی مانند اداره‌برق برای این ایمن سازی 
آن‌ها برنامه‌ریزی دقیقی داشته باشیم.او گفت: زمانی که در 
اراک مسئولیت اداره‌کل میراث فرهنگی را بر عهده داشتم 
در بازار تاریخی این شهر کانال‌هایی حفر و تجهیزات برق 
به آن‌ها منتقل شد، این کار از نظر ایمنی و بصری به 
بهبود کار کمک می‌کنم؛ امیدوارم این الگو را در اصفهان 

هم اجرا کنیم.

مدیریت بحران استانداری از مدت‌های پیش کارگروهی 
تشکیل داده و بر موضوع ایمن سازی بازار نظارت دارد. 
این کارگروه با حضور متولیان و دستگاه‌های مختلف 
تاکنون جلسات متعدد برگزاری کرده و مصوباتی نیز 
داشته است.منصور شیشه‌فروش درباره این کارگروه گفت: 
با توجه به مخاطرات احتمالی در محیط بازار تاریخی 
اصفهان، کارگروه ویژه‌ای در مدیریت بحران استانداری 
تحت عنوان »ایمنی بازار و مجموعه ابنیه تاریخی میدان 
نقش جهان« تشکیل شد.هدف این کارگروه جمع‌بندی، 
پایش و شناسایی مسائل و نقاط حادثه‌خیز بازار همچنین 
پیاده‌سازی برنامه ایمنی بازار است. کمیته فنی نیز متشکل 
از کارشناسان آتش‌نشانی، برق و نماینده اتاق اصناف 
تشکیل و گزارشی از وضعیت بازار و نقاط حادثه‌خیز 
آن تهیه شد.به گفته مدیرکل مدیریت بحران استانداری 
اصفهان  برخی از مهم‌ترین موارد خطرناک می‌توان به 
کابل‌ها و خطوط برق غیراستاندارد و غیرایمن در بازار 

و برخی کارگاه با تجهیزات حادثه‌خیز نظیر کپسول‌های 
گاز و اکسیژن اشاره کرد. یکی دیگر از مشکلات بزرگ 
بازار سد معبر‌های ایجاد شده توسط کسبه است که 
حرکت خودروی امدادی در زمان حادثه را بسیار کُند 
و بعضاً غیرممکن می‌کند.به گفته او در فاز کوتاه مدت 
چک‌لیستی بر اساس مخاطرات شناسایی شده تهیه و به 
واحد‌های صنفی آموزش‌ها و اخطار‌های لازم داده شد.از 
یک ماه پیش تیم‌های آتش‌نشانی و اتاق اصناف یک به 
یک واحد‌های صنفی را بازدید و نقاط بحرانی را شناسایی 
و به کسبه اخطار‌های لازم را می‌دهند و مالکان با نظارت 
اتاق اصناف موظف به برطرف کردن نواقص شدند.از طرفی 
تاکنون یک و نیم کیلومتر از سیستم برق راسته بازار 
تاریخی اصفهان تعمیر و اصلاح شده و سه پست ۴۰۰ برق 
و سه راسته برق جانمایی شد که یکی از آن‌ها در سرای 
ملک‌التجار اجرا و دو پست دیگر با همکاری اداره اوقاف در 

سرای مخلص و گلشن جانمایی می‌شوند.
راسته بازار حدود هشت کیلومتر مساحت دارد و بیش 
از ۷ هزار و ۵۰۰ واحد صنفی در آن استقرار دارند. با 
همکاری سازمان آتش‌نشانی سه نقطه در درون بازار برای 
شکل‌گیری پایگاه‌های آتش‌نشانی با تجهیزات مخصوص 
مشخص شد.قرار است شهرداری با همکاری اداره‌کل راه و 
شهرسازی تملک این سه نقطه آن‌ها را در اختیار شهرداری 
قرار دهد تا تجهیز شده و به چرخه ایمنی بازار اضافه شوند. 
همچنین اکیپ‌های سد معبر شهرداری و پلیس راهنمایی 
و رانندگی قرار شد برای سد معبر اقداماتی صورت دهند.

شیشه‌فروش می گوید: مجموعه بازار خاص است و برای 
پیشگیری از حوادثی که در بازار‌های دیگر از جمله تبریز 
رخ داده، تمامی دستگاه‌ها باید اقداماتی را انجام و به ما 
گزارش دهند.او گفت: لازم است برخی صنوف از جمله 
کارگاه‌های طلاسازی به خارج از بازار منتقل شود که برای 
این موضوع نیز شهرداری و اداره‌کل راه و شهرسازی قرار 

است با همکاری یکدیگر برای این موضوع اقدام کنند.

یکی از مشکلات عمده ساکنان محله‌های سه گانه 
»تنگک« بوشهر که حدود ۱۰ هزار نفر جمعیت دارد، وصل 
نبودن به شبکه جمع‌آوری فاضلاب است.به گزارش ایرنا، 
ساکنان محله‌های سه گانه »تنگک« بندر بوشهر با توماری 
از مشکلات مواجه هستند که متصل نبودن به شبکه 
فاضلاب شهری یکی از بزرگ‌ترین‌های آن است.محله های 
تنگک ۱، ۲ و ۳ در حاشیه جنوبی بندر بوشهر در ابتدا به 
عنوان منطقه‌ای برای ایجاد فضاهای کارگاهی و انباری 
اصناف تعریف شد و چون در محدوده اولیه حریم نیروگاه 
اتمی قرار داشت، ساخت و ساز مسکونی در آن محدود 
بود.اما پس از کاهش محدوده حریم این نیروگاه و مجاز 
شدن ساخت و ساز، به دلیل کمبود زمین و مسکن در 
هسته مرکزی شهر، مورد توجه جمعیت سرریز و مهاجران 
روستایی قرار گرفت تا جایی که تنگک‌های اول، دوم و سوم 
امروز بیش از ۱۰ هزار نفر را در خود جای داده است.یکی 
از بزرگ‌ترین کاستی‌های محله‌های تنگک که مقدمه‌ای 
برای برخی دیگر از مشکلات آن نیز هست، متصل نبودن 
به شبکه فاضلاب شهری است.این فقدان بزرگ سبب شده 
تا با ورود آب‌های سطحی و پساب‌های خانگی و کارگاهی، 
منظره غالب حاشیه خیابان‌های تنگک، پساب‌های راکد 
در جوی با بویی آزار دهنده باشد که جولانگاه حشره‌ ها 
شده است.تنگکی‌ها به اتفاق فقدان شبکه فاضلاب شهری 
را البته در کنار مساله زمین‌های بلاتکلیف تنگک مهمترین 
معضل محله‌شان می‌دانند؛ مشکلی که سال‌هاست آنها 
را آزار می‌دهد.ابوالفضل عبیدی گفت: فاضلاب خانگی 
بسیاری از واحدهای مسکونی تنگک روانه خیابان می‌شود 
و تهدید بزرگی برای سلامتی ساکنان است.این شهروند 
تنگکی می گوید:  روزهایی که باران‌های معمولا رگباری 
بوشهر می‌بارد خیلی زود جدول‌ها پر می‌شود و این 

پساب‌همراه با روان آب‌ها به سطح خیابان می‌آید.

بسیاری از کوچه‌های تنگک نیز همچنان خاکی است 
و سامان‌ گرفتن آن معطل اجرای شبکه فاضلاب شهری 
مانده است، چنانکه شهردار بوشهر در نشست با ساکنان 
محله تنگک در مسجد حضرت زینب )س( با اذعان به 
اینکه در این محله‌ها عقب‌ماندگی‌های زیادی وجود دارد، 
گفت: اجرا نشدن شبکه‌های فاضلاب در محله‌های تنگک 
مانعی برای آسفالت کوچه‌ها است.آخرین خبرهای اجرای 
شبکه فاضلاب شهری در محله‌های تنگک را از معاون بهره 
برداری و توسعه فاضلاب شرکت آب و فاضلاب استان 
بوشهر جویا شدیم، آنطور که روح‌الله دوانی بیان کرد: این 
پروژه مهم بندر بوشهر امسال و سال آینده نیز اجرایی 
نمی‌شود.دوانی گفت: مطالعات کارشناسی شبکه فاضلاب 
محله‌های جنوبی بوشهر از سال ۹۸ آغاز، نقشه‌های اجرایی 
آن ترسیم و درخواست تملک زمین و اخذ مجوز انجام 
شد و طرح نهایی اکنون در مرحله تایید سازمان برنامه و 
بودجه کشور قرار دارد.او ادامه داد: سازمان برنامه و بودجه 
ایرادهایی نسبت به طرح مطرح کرده است که سبب شد به 
لایحه بودجه ۱۴۰۱ نرسد، در زمان حاضر در حال برطرف 
کردن این ایرادها هستیم و انتظار می‌رود ردیف اعتباری 
مورد نیاز این پروژه در بودجه سال ۱۴۰۲ در نظر گرفته 
شود.البته به زمان انتظار تنگکی‌های برای اتصال محله‌شان 
به شبکه فاضلاب شهری، باید طول فرآیند اجرایی پروژه 
را نیز افزود.به گفته معاون بهره برداری و توسعه فاضلاب 
شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر این شبکه به طول 
۲۶۰ کیلومتر اجرا می‌شود، ۱۴ کیلومتر خط انتقال و ۷ 
ایستگاه پمپاژ دارد، بنابراین پروژه بزرگی است که اجرای 
آن نزدیک به سه سال زمان می‌برد و مرحله به مرحله اجرا 
می‌شود و در مدار قرار می‌گیرد.بر اساس برآوردهای انجام 
شده، اجرای شبکه فاضلاب شهری محله‌های جنوبی بندر 
بوشهر نیازمند دست‌کم ۸۰۰ میلیارد تومان اعتبار است، 

هرچند به بیان مدیر آب و فاضلاب شهرستان بوشهر با 
توجه به افزایش نرخ مصالح مورد نیاز این میزان برآورد 
هر سال بیشتر می‌شود، علی پورقربان یادآور شد که چند 
سال گذشته اعتبار لازم برای اجرای این پروژه ۸۶ میلیارد 
تومان تخمین زده شده بود.او معتقد است که مطالعات 
کارشناسانه بر اساس جمعیت، ارتفاع، اقلیم، تراز آب و همه 
مولفه‌های اثرگذار انجام شده و مقدمه برای اجرای اصولی 
شبکه فاضلاب شهری جنوب بندر بوشهر فراهم است و 
اعتبار لازم برای طرح‌های شبکه فاضلاب به دلیل گسترده 
بودن از محل اعتبارات ملی تامین می‌شود.به بیان پورقربان 
تا پیش از اتصال این محله‌ها به شبکه فاضلاب شهری 
ساکنان باید برای دفع پساب‌های خانگی و کارگاهی خود 
سپتیک )چاه دفن فاضلاب( حفر و پس از هربار پر شدن 
با استفاده از تانکر، تخلیه کنند؛ بنابراین شرکت آب و 
فاضلاب در این زمینه تعهدی ندارد و محیط زیست و 
بهداشت ۲ ارگان ناظر برای پیشگیری از ورود فاضلاب به 

خیابان هستند.
حفر چاه فاضلاب اگر در بسیاری از روستاها و شهرهای 
فاقد شبکه فاضلاب راهکاری آسان و کارا است، سطح بالای 
آب زیرزمینی در بوشهر آن را دشوار و پرهزینه کرده است 
و به گفته معاون مرکز بهداشت شهرستان بوشهر این امر 
سبب شده تا برخی از ساکنان تنگک از حفر این چاه امتناع 
کنند.حمید حبیبی نیا تاکید کرد: مرکز بهداشت برای 
پیشگیری از هر آنچه سلامت مردم را به خطر می‌اندازد از 
اهرم‌های قانونی استفاده می‌کند.او توضیح داد: درصورتی 
که کارشناسان بهداشت در ضمن بازرسی خود از مکان‌های 
عمومی یا واحدهای تجاری واقع در محله‌ها، شاهد رها 
کردن فاضلاب واحد مسکونی یا کارگاهی باشند وظیفه 
دارند ورود و بررسی کنند، همچنین در صورتی که یکی 
از شهروندان چنین اقدامی را به سامانه ۱۹۰ یا به صورت 

حضوری گزارش دهند، صحت سنجی و برخورد صورت 
می‌گیرد.به گفته معاون فنی مرکز بهداشت شهرستان 
بوشهر در این صورت به متخلف اخطار ۱۰ روزه داده 
می‌شود و در پایان این مهلت بر اساس ماده‌ ۶۸۸ قانون‌ 
مجازات‌ اسامی به مرجع قضایی معرفی می‌شود.او ادامه 
داد: همچنین در صورت مشاهده خلل در جریان آب‌های 
سطحی به شهرداری اعلام می‌شود تا به بررسی دلیل و 
رفع مشکل بپردازد.اما حبیبی‌نیا این واقعیت را نیز مطرح 
کرد که بسیاری از ساکنان تنگک اعلام می‌کنند که اقدام 
به حفر چاه کرده‌اند و پس از حفر تنها یک متر به آب 
رسیده‌اند و این به سبب بالا بودن آب زیرزمینی در بندر 
بوشهر است که اجرای سپتیک را دشوار می‌کند.از این 
رو او معتقد است که حفر سپتیک در تنگک‌ها راهکاری 
بسیار موقتی است و اجرای شبکه فاضلاب شهری به نحوی 

تسریع شود.
به اذعان معاون مرکز بهداشت شهرستان بوشهر وجود 
پساب راکد در حاشیه خیابان محیطی مهیا را برای زندگی 
حشرات و حیوانات موزی فراهم می‌کند که می‌توانند ناقل 
بیماری‌هایی چون مالاریا، نافل و دیگر بیماری‌هایی باشند 
که سامت ساکنان همجوار و رهگذران را تهدید می‌کند.

پساب‌های انباشته در جدول‌های حاشیه خیابان‌های 
تنگک حاصل همراهی پساب‌های سطحی و خانگی 
و کارگاهی است که قید بهداشتی را از فضای زندگی 
شهروندان گرفته است و چنانکه ساکنان این محله‌های 
سه گانه می‌گویند منظره هر روزه محیط زندگیشان است.

هر چند اقدام منظم شهرداری در لایروبی و دفع کانال‌ها 
می‌تواند وضعیت را تا اندازه‌ای بهبود ببخشد اما با توجه به 
جمعیت رو به فزونی این محله‌ها، در فقدان شبکه فاضلاب 
شهری، آلودگی پساب‌های ساکن همچنان در صدر تومار 

مشکلات تنگکی‌ها باقی می‌ماند.

صنایع آب بر خراسان جنوبی در حالی 
برای تأمین آب، در گیر و دار مجوز حفر 
چاه هستند که پساب فاضلاب گزینه‌ای در 
دسترس برای این نیاز آبی است.به گزارش 
باشگاه خبرنگاران جوان از بیرجند، سالانه 
۸ میلیون متر مکعب پساب در تصفیه 
خانه فاضلاب بیرجند وارد چرخه می‌شود 
که استفاده از پساب برای مصارف صنعتی 
و آبیاری درختان غیر مثمر می‌تواند بخش 
زیادی از نیاز آبی صنایع را برطرف کند.
مرحله دوم تصفیه خانه بیرجند نیز برای 
افزایش ظرفیت پساب این تصفیه سال 
۱۳۸۹ آغاز شد و سال ۱۳۹۰ مجوز‌های 
لازم از شورای اقتصاد اخذ و در سال ۱۳۹۱ 
قرارداد با بانک توسعه و تجارت اکو منعقد 
شد.طرحی که تاکنون بار‌ها وعده افتتاح آن 
داده شده است که آخرین وعده مسئولان 

برای افتتاح آن آذرماه امسال بود.مودول دوم 
تصفیه خانه فاضاب بیرجند و خط انتقال 
تصفیه خانه از محل تسهیلات بانک توسعه 
و تجارت اکو اجرایی شده است. رفیت روزانه 
تصفیه خانه فاضلاب ۲۱ هزار و ۵۰۰ متر 
مکعب است که بیش از ۶۰۰ میلیارد تومان 
برای آن هزینه شده است.مدیر عامل شرکت 
آب و فاضلاب خراسان جنوبی می‌گوید: 
تصفیه‌خانه فاضاب بیرجند در حال حاضر 
مرحله آزمایش با آب را گذرانده است و این 
طرح به زودی برای آزمایش نهایی وارد مدار 
می‌شود.به گفته امامی علت طولانی شدن 
اجرای این طرح توسعه‌ای بودن آن است به 
طوری که در این سال‌ها مساحت زیادی به 

محدوده شهر الحاق شد.او می‌گوید: در حال 
حاضر در مراحل پایانی تصفیه خانه هستیم 
و تقریبا از شبکه بیرجند، ۴۹ کیلومتر باقی 
مانده است که ۲۷ کیلومتر از آن را قرارداد 
بسته ایم و ۲۲ کیلومتر دیگر مانده است و 
در صورت بستن قرارداد، این طرح به اتمام 

می‌رسد.
تصفیه فاضلاب فرصتی مناسب برای کمتر 
شدن مشکلات زیست محیطی است که 
استفاده از پساب می‌تواند به تأمین آب صنعت 
و کشاورزی کمک کند.مدیرعامل شرکت آب 
منطقه‌ای خراسان جنوبی می‌گوید: طرح 
انتقال پساب تصفیه خانه فاضلاب بیرجند به 
مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی با هدف 

جایگزینی یک حلقه چاه عمیق در حال 
اجراست تا به آبیاری ۸۰ هکتار درخت کاج 
در در این مرکز کمک کند.به گفته سروری 
اعتبار اولیه این طرح ۹ میلیارد تومان است 
که قرار است با اجرای خط انتقال پساب با 
لوله‌های فایبرگلاس، UPVC و پلی اتیلن به 
طول پنج کیلومتر در مدت ۶ ماه اجرا شود.

مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای خراسان 
جنوبی می‌گوید: تصفیه خانه فاضلاب شهری 
بیرجند هم اکنون با ظرفیتی در حدود ۸ 
میلیون مترمکعب در سال در حال فعالیت 
‎است که پیش بینی ‎می‎ شود تا سال ۱۴۱۰ 
به حدود ۲۰ میلیون متر مکعب در سال 
برسد.در شهرک صنعتی بیرجند صنایع آب 

بر زیادی وجود دارند که با استفاده از پساب 
فاضلاب می‌توان نیاز این صنایع را برطرف 
کرد و چرخ این کارخانه‌ها به را به حرکت 
درآورد.صنایعی که هم اکنون بخش زیادی از 
نیاز آبی شان به وسیله چاه‌ها تأمین می‌شود.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی 
خراسان جنوبی به خبرنگار باشگاه خبرنگاران 
جوان می‌گوید: هم اکنون از بخشی از پساب 
تصیفه خانه فاضاب بیرجند درشهرک 
صنعتی بیرجند، برای آبیاری فضای سبز 
شهرک و بخشی از صنایع شهرک که نیاز 
به آب کیفی ندارند، استفاده می‌کنیم.

به گفته پارسا برای استفاده از پساب در 
شبکه‌های داخلی شهرک صنعتی نیز تقریبا 
مخزن این شبکه ساخته شده است، اما برای 
 تکمیل این طرح نیاز به ۱۵ میلیارد تومان

 اعتبار داریم.

خطر حریق در قلب تاریخی نصف جهان

ساکنان محله‌های تنگک بوشهر همچنان در انتظار حل مشکل فاضلاب

رفع تشنگی صنایع آب‌بر خوسف با پساب فاضلاب بیرجند

تخریب بنای وزارت نیرو در حریم رودخانه کرج 
بنای متعلق به وزارت نیرو با اقدام قضایی در حریم رودخانه کرج تخریب 
شد.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان از البرز، تخریب این بنا که به صورت 
غیرقانونی در حریم رودخانه ساخته شده بود با حضور مسئولان قضایی 
دادگستری البرز انجام شد.رئیس کل دادگستری البرز گفت: ١٩ ساختمان 
مربوط به یازده دستگاه حاکمیتی یعنی نهاد‌های دولتی، عمومی و نظامی است 
که در این خصوص تصمیم گیری شده که با توجه به دستور ریاست قوه قضاییه، 
ابتدا دستگاه‌های دولتی تخریب و برای این موضوع ساختمان مربوط به قوه 
قضاییه که بخشی از آن که در بستر رودخانه است، رفع تصرف شد.به گفته 
فاضلی هریکندی، در حال حاضر حدود ۳۸۴ بنای غیرمجاز در حریم رودخانه 
کرج ساخته شده است که رفع تصرف می‌شود.آزادسازی حریم رودخانه کرج با 
دستور مستقیم رئیس قوه قضاییه آغاز شده است. هفته گذشته نیز بنای متعلق 

به قوه قضاییه تخریب شد.

تالاب گاوخونی در یک قدمی تبدیل شدن به کویر
مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: طبق تازه‌ترین پایش‌ها هم 
اکنون ۹۹ درصد از تالاب بین‌المللی گاوخونی خشک است.به گزارش باشگاه 
خبرنگاران جوان  از اصفهان، منصور شیشه فروش گفت: هم اکنون تنها یک 
درصد از وسعت ۴۷ هزار هکتاری تالاب بین‌المللی گاوخونی به واسطه جریان 
زهاب‌ها در بند شاخ کنار رطوبت دارد و  سازمان حفاظت محیط‌زیست برای 
جلوگیری از حذف گاوخونی از کنوانسیون بین المللی رامسر به طور ویژه حقابه  
تالاب را در شورای عالی آب پیگیری کند.به گفته او شرکت آب منطقه‌ای 
اصفهان در این باره باید پاسخگو باشند و وزارت نیرو ضرورت دارد که حقابه 
گاوخونی را تأمین کند.خشکسالی‌های پی در پی، بارگذاری‌های غیرمجاز در 
بالادست رودخانه زاینده‌رود و نیز نبود مدیریت یکپارچه این حوضه و تأمین 
نشدن حقابه را از علل خشکاندن گاوخونی است و  استمرار خشکی این تالاب 
خسارت‌های غیر قابل جبران از جمله فرونشست زمین، فعال شدن کانون‌های 
گردو غبار، تشدید شرایط بیماری پوستی سالک در بین مردم، کاهش کیفیت 
و کمیت منابع آبی منطقه و نابودی تنوع زیستی را به دنبال دارد. بیش از 
۱۵۰ هزار پرنده در سال‌های پرآبی گاوخونی به  تالاب می‌آمدند و گاوخونی 
در سال‌های نه چندان دور مامن انواع پرندگان آبزی و کنار آبزی، کَل و بز، 
قوچ و میش و سایر حیوانات بود در حالی که سال جاری تعداد خیلی اندک 
از پرندگان مهاجر در حوضچه‌هایی که با زهاب‌ها به وجود آمدند، در حال 
زمستان‌گذرانی اند. تالاب بین المللی گاوخونی، عروس تالاب‌های ایران یکی 
از پرُاهمیت‌ترین تالاب‌های کشور است که در تیر ۱۳۵۲ در کنوانسیون رامسر 
ثبت جهانی شد.حقابه قانونی محیط زیست، زاینده‌رود و تالاب گاوخونی ۳۱۳ 
میلیون مترمکعب آب در سال است که سهم گاوخونی ۱۷۶ میلیون مترمکعب 
در سال‌های خشکی زاینده رود تعیین شده و تأمین این میزان حقابه می‌تواند 
کارکرد اکولوژیک آن را حفظ کند. این در حالی است که تا ۲ دهه پیش، تالاب 
گاوخونی سالانه با حدود یک تا دو میلیارد مترمکعب آب زاینده‌رود سیراب 
می‌شد.طبق قانون، پس از آب آشامیدنی، تأمین حقابه محیط زیست در اولویت 

دوم قرار دارد.

۱۵ هزار شغل برکت در جنوب شرق دریای خزر 
با برخورداری کشور از دریا در شمال و جنوب و وجود پتانسیل‌های متعدد، 
هدف‌گذاری استفاده از ظرفیت‌های دریاها شامل صنعت آبزی‌پروری، گردشگری 
دریایی و صنایع وابسته در قالب مقوله‌ای تحت عنوان »اقتصاد دریا« بیش از پیش 
ضروری به نظر می‌رسد.متاسفانه علی‌رغم اقدامات صورت گرفته، وجود حلقه‌های 
مفقوده از جمله عدم تعریف زنجیره ارزش و فقدان یک نگاه سیستماتیک، باعث 
شده تا فعالیت‌های حول محور »اقتصاد دریا« آن‌چنان که باید و شاید با توفیق 
و بازدهی بالا همراه نبوده باشد.در همین راستا، بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان 
امام با توجه به ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های فوق‌العاده در شمال کشور و با مطالعات 
گسترده و آسیب‌شناسی‌های کارشناسانه، طرح توسعه کارآفرینی و تکمیل 
زنجیره تأمین تولید آبزیان را در جنوب شرق دریای خزر تهیه کرده است.محمد 
ترکمانه، مدیرعامل بنیاد برکت درباره این طرح توضیح داد: بنیاد با هدف تشکیل 
و تکمیل زنجیره ارزش در حوزه آبزی‌پروری، گردشگری دریایی و صنایع وابسته 
و اشتغال‌زایی در این حوزه در جنوب شرق دریای خزر، طرح توسعه کارآفرینی 
و تکمیل زنجیره تامین تولید آبزیان را در استان گلستان و با محوریت شهرهای 
گمیشان و بندر ترکمن اجرا می‌کند.مدیرعامل بنیاد برکت خاطرنشان کرد: در 
این طرح ۷ هزار میلیارد ریال سرمایه‌گذاری برای ایجاد ۱۵ هزار شغل در مناطق 
محروم استان گلستان در حوزه آبزی‌پروری، گردشگری دریایی و صنایع وابسته 
صورت می‌گیرد و بزرگ‌ترین سایت پرورش ماهی در قفس در کشور در منطقه 
گمیشان احداث می‌شود.وی یادآور شد: ۷ هزار و ۸۰۰ شغل از این ۱۵ هزار شغل 
به شکل مستقیم ایجاد می‌شود.ترکمانه ادامه داد: برای اجرای هر چه بهتر این 
طرح، تفاهم‌نامه همکاری میان بنیاد برکت، استانداری و شیلات استان گلستان 
با هدف مشارکت در تولید کالاهای اساسی با تمرکز بر آبزیان، محرومیت‌زدایی 
از منطقه گمیشان و ترکمن صحرا با ایجاد فرصت‌های شغلی و توسعه منطقه‌ای 
به امضا رسیده است. وی از در اولویت بودن طرح‌های اشتغال‌زایی در حوزه 
آبزی‌پروری خبر داد و گفت: بنیاد برکت از سال ۱۳۹۹ راه‌اندازی طرح‌های 
اشتغال‌زایی در رسته آبزی‌پروری را به شکل ویژه در دستور کار خود قرار داده 
است.ترکمانه اضافه کرد: تا به امروز ۲ هزار و ۱۰۰ طرح اشتغال‌زایی در حوزه 
پرورش آبزیان راه‌اندازی شده است و تا پایان امسال نیز ۹۲۰ طرح دیگر به 
بهره‌برداری خواهد رسید.به گفته مدیرعامل بنیاد برکت، این بنیاد حمایت و 
ارائه تسهیلات به طرح‌های تولید آبزیان در مدل‌های پرورش در قفس و پن را 
در استان‌های برخوردار از دریا به شکل ویژه دنبال می‌کند.وی اظهار امیدواری 
کرد به زودی طرح توسعه کارآفرینی و تکمیل زنجیره تامین تولید آبزیان در 
سایر استان‌های همجوار با دریا اجرایی شود.ترکمانه با اشاره به فعالیت‌های بنیاد 
برکت در استان گلستان خاطرنشان کرد: تاکنون ۴ هزار و ۶۵۶ طرح اشتغال‌زایی 
اجتماع‌محور در مناطق محروم استان اجرا شده که ایجاد فرصت‌های کسب و 
کار برای ۱۴ هزار نفر را به دنبال داشته است.مدیرعامل بنیاد برکت ادامه داد: 
صاحبان یک‌هزار و ۱۱۳ طرح اجتماع‌محور دیگر نیز برای اخذ تسهیلات به 
بانک عامل معرفی شده‌اند و به زودی کار خود را آغاز خواهند کرد.گفتنی است، 
مدیرعامل بنیاد برکت در سفر به استان گلستان با آیت‌الله سیدکاظم نورمفیدی 
نماینده ولی فقیه و امام جمعه گرگان دیدار کرد و از تعدادی از طرح‌های 

اشتغال‌زایی بنیاد در استان بازدید به‌عمل آورد.

اخبار کوتاه

آگهی تاسیس شرکت پویان عقاب آداک قشم 
)با مسئولیت محدود(

خلاصه شرکتنامه و اساسنامه شرکت پویان عقاب آداک قشم )با مسئولیت محدود( که در تاریخ 1400/10/28 تحت 
شماره 7088 و شناسه ملی 14010709343 در این اداره به ثبت رسیده است برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و 

کثیرالانتشار آگهی می‌شود:
1- موضوع فعالیت شرکت: صادرات واردات و فروش کالا و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی 
شماره 537 مورخ 1400/10/21 سازمان منطقه آزاد قشم و کلیه امور مرتبط با آن، شرکت در مناقصات و مزایدات داخلی 
و خارجی، عقد قرارداد با شرکت‌های داخلی و خارجی، افتتاح حساب در کلیه شعبه بانکی داخلی و خارجی، شرکت‌ در 

نمایشگاه‌های داخلی و خارجی، دریافت تسهیلات از کلیه موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی.
2- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

3- مرکز اصلی شرکت: استان هرمزگان، شهر قشم، خیابان اصلی، بلوار ولیعصر، پلاک 0، پاساژ مجتمع تجاری فردوسی 
قشم، طبقه همکف، واحد 7، کدپستی 7951919343 – دفتر شرکت پویان عقاب آداک قشم.

4- سرمایه شرکت: مبلغ دویست میلیون ریال نقدی می‌باشد.
5- آقای سعید خجسته به شماره ملی 2500322912 به سمت رئیس هیات مدیره و خانم فاطمه همایون‌پور به شماره ملی 

5150083143 به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.
6- کلیه اسناد و اوراق بهادار وتعهدآور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی و قراردادها 

و مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرد رئیس هیات مدیره یا مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
7- آقای سعید خجسته دارنده نود و نه درصد از کل سهم‌الشرکه معادل یکصد و نود و هشت میلیون ریال و خانم فاطمه 

همایون‌پور دارنده یک درصد از کل سهم‌الشرکه معادل دو میلیون ریال می‌باشند.
8- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.

9- اساسنامه شرکت مشتمل بر 27 ماده و 1 تبصره در مورخ 1400/10/21 به تصویب رسید.
رویا زاهدنیا، رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت پیرامون سیستم قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 1903 و شناسه ملی 10861514341

برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1400/10/20 شرکت مزبور به واصله مورخ 1400/11/02 که در تاریخ 
مورد اشاره از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

- سرمایه شرکت مندرج در ماده 4 اساسنامه از مبلغ شصت و دو میلیارد ریال به مبلغ یکصد و چهل و دو میلیارد و ششصد 
میلیون ریال منقسم به چهارده هزار دویست و شصت سهم با نام ده میلیون ریالی از محل مطالبات حال شده صاحبان 

سهام افزایش و اصلاح یافت.
رویا زاهدنیا، رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت فرنام تیس قشم )با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت 4947 و شناسه ملی 14004866980

برابر صورتجلسات مجامع عمومی فوق‌العاده، عادی به طور فوق‌العاده و هیات مدیره مورخ 1400/03/26 شرکت مزبور 
به واصله مورخ 1400/05/16 که در تاریخ 1400/10/29 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل 

گردیده است.
1- در نتیجه نقل و انتقالات به عمل آمده در شرکت شرکاء و درصد سهم الشرکه هر یک عبارتند از: خانم ندا شیخ‌ها دارنده 

چهل و نه درصد از کل سهم الشرکه و آقای اشکان انصاریان دارنده پنجاه و یک درصد از کل سهم الشرکه می‌باشند.
2- آقای اشکان انصاریان به شماره ملی 4323604262 به سمت رئیس هیات مدیره و خانم ندا شیخ‌ها به شماره ملی 

0084137088 به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.
3- کلیه اوراق بهادار و مالی از جمله چک و سفته و غیره و همچنین اوراق عادی با امضای منفرد رئیس هیات مدیره همراه 

با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
رویا زاهدنیا، رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت تابشگران تندرست قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 2916 و شناسه ملی 10980142027

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده و هیات مدیره مورخ 99/12/06 به واصله مورخ 99/12/16 که 
در تاریخ 1400/10/05 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است.

1- آقایان صادق رجائی به شماره ملی 4722848130 به سمت رئیس هیات مدیره، مسعود سلطانی عمیدآبادی به شماره ملی 
0035334215 به سمت نایب رئیس هیات مدیره و مدیرعامل و حسین رجائی به شماره ملی 0060790857 به سمت عضو 

هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
2- کلیه اسناد مالی و تعهدآور از قبیل چک، سفته، برات، عقود اسامی و قراردادها با امضای مدیرعامل و رئیس هیات 

مدیره با مهر شرکت، سایر اسناد با امضای مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می‌باشد.
3- آقایان محسن صوفیان تازه به سمت بازرس اصلی و مهدی صوفیان تازه به سمت بازرس علی‌البدل برای مدت یک 

سال انتخاب گردیدند.
رویا زاهدنیا، رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت کیهان ظفر قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 3579 و شناسه ملی 14002815154

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده و هیات مدیره مورخ 1400/10/20 شرکت مزبور به واصله 
مورخ 1400/10/28 که در تاریخ مورد اشاره از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است.
1- آقایان محمد رفیعی به شماره ملی 0602287855 به سمت مدیرعامل و نایب رئیس هیات مدیره، حسین رفیعی به شماره 
ملی 0600118746 به سمت عضو هیات مدیره و خانم ریحانه رفیعی به شماره ملی 0015983714 به سمت رئیس هیات 

مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
2- مکاتبات، اسناد، اوراق تعهدآور تجاری، بانکی از قبیل چک، سفته، بروات، عقود اسامی و قراردادها با امضای 
مدیرعامل )منفردا( به همراه مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیرعامل )منفردا( به همراه مهر شرکت 

معتبر می‌باشد.
3- مدیرعامل مجری مصوبات هیات مدیره می‌باشد.

4- مرکز اصلی شرکت در قشم به نشانی: بلوار امام قلی‌خان- مجتمع تجاری الماس قشم- طبقه همکف- پلاک 228- 
کدپستی 7951914435 تغییر و اصلاح یافت.

5- آقای سید مصطفی سیدمهدی و خانم رویا آقائی به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی‌البدل برای مدت یک سال 
انتخاب گردیدند.

رویا زاهدنیا، رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت آرتا شبکه هوشمند قشم )با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت 3031 و شناسه ملی 10980218194

برابر صورتجلسات مجامع عمومی فوق‌العاده، عادی به طور فوق‌العاده و هیات مدیره مورخ 1400/07/26 شرکت مزبور 
به واصله مورخ 1400/09/29 که در تاریخ 1400/10/29 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل 

گردیده است.
1- در نتیجه نقل و انتقالات به عمل آمده در شرکت شرکاء و میزان سهم الشرکه هر یک عبارتند از آقایان حجت حسن زاده 

بنایی و هوشیار دژم هریک به تنهایی دارنده پنجاه درصد از کل سهم الشرکه معادل سی میلیون ریال می‌باشند.
2- آقایان حجت حسن‌زاده بنابی به شماره ملی 1689622970 به سمت رئیس هیات مدیره و هوشیار دژم به شماره ملی 

2295353361 به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.
3- کلیه اسناد و مدارک و اوراق بهادار با امضای مشترک آقایان حجت حسن‌زاده بنابی و هوشیار دژم  همراه با مهر 

شرکت معتبر می‌باشد.
رویا زاهدنیا، رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تاسیس شرکت خدماتی نظافتی امیرسام پاک قشم
 )با مسئولیت محدود(

خلاصه شرکتنامه و اساسنامه شرکت خدماتی نظافتی امیرسام پاک قشم )با مسئولیت محدود( که در تاریخ 1400/10/28 
تحت شماره 7087 و شناسه ملی 14010709358 در این اداره به ثبت رسیده است برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی 

و کثیرالانتشار آگهی می‌شود:
1- موضوع فعالیت شرکت: ارائه خدمات نظافت عمومی و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی 
شماره 526 مورخ 1400/10/19 سازمان منطقه آزاد قشم و ایجاد نمایندگی در داخل و خارج از کشور، شرکت در 
مناقصات و مزایدات داخلی و خارج از کشور و عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی و دریافت تسهیلات از 

کلیه بانک‌های داخلی.
2- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

3- مرکز اصلی شرکت: قشم مجتمع میلاد ورودی شرقی پلاک 101A. کدپستی 7951610169- دفتر شرکت خدماتی 
نظافتی امیر سام پاک قشم.

4- سرمایه شرکت: مبلغ سیصد میلیون ریال نقدی می‌باشد.
5- خانم‌ها رویا سلطانی مارگانی به شماره ملی 2281995151 به سمت نایب رئیس هیات مدیره و مینا فلامرزیان به 

شماره ملی 2301246183 به سمت مدیرعامل و رئیس هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.
6- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی و 
قراردادها و مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرد مدیرعامل و رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
7- خانم‌ها رویا سلطانی مارگانی دارنده یک درصد از کل سهم‌الشرکه معادل سه میلیون ریال و مینا فلامرزیان دارنده 

نود و نه درصد از کل سهم‌الشرکه معادل دویست و نود و هفت میلیون ریال می‌باشند.
8- روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.

9- اساسنامه شرکت مشتمل بر 27 ماده و 1 تبصره در مورخ 1400/10/20 به تصویب رسید.
رویا زاهدنیا، رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی جاوید سبلان قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 2231 و شناسه ملی 10861517553

برابر صورتجلسات مجامع عمومی فوق‌العاده، عادی به طور فوق‌العاده و هیات مدیره مورخ 1400/10/11 شرکت 
مزبور به واصله مورخ 1400/10/15 که در تاریخ 1400/11/02 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر 

ثبت تکمیل گردیده است:
1- آقایان میر جاوید موسوی بالسینی به شماره ملی 1534102280 به سمت رئیس هیات مدیره و مدیرعامل، سیدحسین 
موسوی بالسینی به شماره ملی 1531241883 به سمت نایب رئیس هیات مدیره و خانم محبوبه‌تقی‌زاده به شماره ملی 

1531243614 به سمت عضو هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
2- مکاتبات، اسناد، اوراق تعهدآور و بهادار و تجاری و بانکی و قراردادها و عقود اسامی با امضای مدیرعامل و 
نایب رئیس هیات مدیره متفقا همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیرعامل به همراه مهر شرکت 

معتبر می‌باشد.
3- آقای سید ابراهیم عسکرپور و خانم مهسا صفوی به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی‌البدل برای مدت یک 

سال انتخاب گردیدند.
4- موضوع فعالیت شرکت مندرج در ماده دو اساسنامه به شرح ذیل افزایش و اصلاح یافت.

ایجاد و اداره باشگاه ورزشی و لیزرتک و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره 508 مورخ 
1400/10/06سازمان منطقه آزاد قشم.

رویا زاهدنیا، رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تاسیس شرکت آداک مانلی قشم
 )سهامی خاص(

خلاصه اظهارنامه و اساسنامه شرکت آداک مانلی قشم )سهامی خاص( که در تاریخ 1400/10/29 تحت شماره 7089 
و شناسه ملی 14010713395 در این اداره به ثبت رسیده است برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار 

آگهی می‌شود:
1- موضوع فعالیت شرکت: تاکسیرانی و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز شماره 99/314 مورخ 1399/07/13 

سازمان منطقه آزاد قشم که تا تاریخ 1400/12/07 تمدید گردیده است.
2- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

3- مرکز اصلی شرکت: استان هرمزگان، شهر قشم، میدان امام قلی‌خان، بلوار ولیعصر، پلاک 0، طبقه همکف، واحد 
38، کدپستی 7951615759 دفتر شرکت آداک مانلی قشم.

4- سرمایه شرکت: مبلغ شصت میلیون ریال نقدی منقسم به یکصد سهم با نام ششصد هزار ریالی که سی و پنج درصد 
آن معادل بیست و یک میلیون ریال طی گواهی شماره 7830/201 مورخ 1400/05/11 بانک ملی ایران شعبه اسکله 

بهمن قشم پرداخت گردیده است و مابقی در تعهد صاحبان سهام می‌باشد.
5- خانم‌ انسیه رستمی به شماره ملی 0439561957 به سمت عضو هیات مدیره و آقای جلیل گل چشمه به شماره ملی 
2030694614 به سمت نایب رئیس هیات مدیره، آقای جمشید سمیعی مصلح به شماره ملی 0450275477 به سمت 
مدیرعامل و رئیس هیات مدیره و آقای طاها سمیعی مصلح به شماره ملی 0440581672 به سمت عضو هیات مدیره 

برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
6- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی 
و قراردادها و مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرد آقای جمشید سمیعی مصلح به عنوان رئیس هیات مدیره و 

مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
7- اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه شرکت می‌باشد.

8- خانم مریم خزائی به سمت بازرس اصلی و آقای مهدی جهانگیرنژاد به سمت بازرس علی‌البدل برای مدت یک 
سال انتخاب گردیدند.

9- روزنامه کثیرالانتشار ندای هرمزگان جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.
10- اساسنامه شرکت مشتمل بر 64 ماده و 11 تبصره در مورخ 1400/10/20 به تصویب رسید.

رویا زاهدنیا، رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت مانیا تجارت قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 5010 و شناسه ملی 14004982695

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده و هیات مدیره مورخ 1400/08/30 شرکت مزبور به 
واصله مورخ 1400/09/02 که در تاریخ 1400/10/29 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل 

گردیده است.
1- آقایان علیرضا ذوقی به شماره ملی 0070926220 به سمت رئیس هیات مدیره، احمد یوسف زنجانی فرد به شماره 
ملی 0036634069 به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره و خانم فرزانه اسامی به شماره ملی 0079177190 به 

سمت نایب رئیس هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
2- کلیه اسناد و اوراق تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته و برات و همچنین عقود و قراردادها با امضای یک نفر از 

اعضای هیات مدیره به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
3- خانم اعظم عبدی و آقای آیدین نجابتی به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی‌البدل برای مدت یک سال انتخاب 

گردیدند.
4- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.

رویا زاهدنیا، رئیس اداره ثبت شرکت‌ها


